[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.07.2024
	г. Великий Новгород
	№ 131/14 – 5

О регистрации Селезнёва Константина Александровича
кандидатом в депутаты Совета депутатов Савинского сельского поселения Новгородского муниципального района третьего созыва по девятимандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» Селезнёва Константина Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов Савинского сельского поселения Новгородского муниципального района третьего созыва по девятимандатному избирательному округу № 2 требованиям областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» (далее – областной закон № 147-ОЗ), соответствие представленных для регистрации кандидата документов требованиям статей 28, 30 и 34 областного закона № 147-ОЗ и на основании статьи 36 указанного областного закона,
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Селезнёва Константина Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов Савинского сельского поселения Новгородского муниципального района третьего созыва по девятимандатному избирательному округу № 2,  выдвинутого избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» 19 июля 2024 года в 12 часов 48 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить информационное сообщение о регистрации кандидата для опубликования в газету «Звезда».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Новгородского района
	С.Ю. Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Новгородского района
	Н.А. Васильева